ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2022                                                                                                           №5
О внесении изменений в постановление администрации от 13.03.2020 № 19 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Малая Песочня» (в редакции от 03.02.2021 №7)
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня», решения Сельской Думы от 24.12.2021 № 55 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 24.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решения Сельской Думы от 24.12.2021 № 57 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация сельского поселения «Деревня Малая Песочня»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» от 13.03.2020 № 19 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Малая Песочня» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
- в строке 6 «паспорт программы» словосочетание «17504,0» заменить на словосочетание «17017,6»;
- приложение № 1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Малая Песочня» изложить в новой редакции:
	№
	Наименование показателей
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	1
	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего (тыс. руб.)
	1934,0
	1695,6
	1706,0
	1706,0
	1696,0
	1656,0
	1656,0
	1656,0
	1656,0
	1656,0

	в том числе

	1.1
	- средства бюджета сельского поселения (тыс. руб.)
	1874,0
	1631,6
	1638,0
	1638,0
	1628,0
	1588,0
	1588,0
	1588,0
	1588,0
	1588,0

	1.2
	 - иные источники
	60,0
	64,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0

	в том числе

	1.2.1
	- средства районного бюджета
	60,0
	64,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0

	1.2.2
	- средства областного бюджета (тыс. руб.)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

- приложение № 2 «Перечень программных мероприятий программы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления сельского поселения
	2020-2029
	16977,6
	1924,0
	1685,6
	1696,0
	1696,0
	1696,0
	1656,0
	1656,0
	1656,0
	1656,0
	1656,0

	1.1
	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)

	5711,0
	553,0
	600,0
	586,0
	586,0
	586,0
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0

	1.2
	Центральный аппарат

	10346,6
	1311,0
	993,6
	1014,0
	1014,0
	1014,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	1.3
	Составление проекта бюджета сельского поселения и организация исполнения бюджета сельского поселения

	252,0
	0,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0

	1.4
	Благоустройство и содержание прилегающей к ФАП территории

	668,0
	60,0
	64,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0
	68,0

	2
	Управление имущественным комплексом и объектами земельных отношений

	40,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Осуществление мероприятий в целях распоряжения земельными участками

	40,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава администрации                                                                                       В.В. Сычев
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Малая Песочня»

Кировского района   Калужской  области